
ZARZĄDZENIE NR 39
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie powołania zespołu wykonawczego

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz § 
8 Zarządzenia Nr 22 Burmistrza Mirosławca z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół wykonawczy w składzie: 

1) Monika Stąporek - Przewodnicząca Zespołu 

2) Dorota Łodygowska - Członek Zespołu 

3) Bogumiła Kargul - Członek Zespołu 

4) Anna Stawska - Członek Zespołu

§ 2. Zakres działania zespołu wykonawczego obejmuje współpracę oraz przygotowanie dokumentów 
w zakresie przedmiotu umowy nr GIŚ.271.32.2013.AS zawartej w dniu 26 kwietnia 2013 r. przez Gminę i Miasto 
Mirosławiec z firmą Deloitte Legal, Pasternak, Korba i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza sp. k., Al. Jana Pawła II 
19, 00-854 Warszawa, nazywanej dalej „Deloitte" wykonującej dla Gminy Mirosławiec usługę prawniczą 
polegającą na zastępstwie procesowym, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa procesowego, 
w postępowaniach o zwrot podatku od towarów i usług (VAT) oraz w innych powiązanych z nim postępowaniach, 
jak również doradztwie prawnym w zakresie zastępstwa procesowego, mającym charakter pomocniczy wobec 
powyższej podstawowej usługi prawniczej, obejmującym analizę zasadności podniesienia przez Gminę i Miasto 
Mirosławiec możliwych roszczeń ukierunkowanych na optymalizację rozliczeń VAT. 

§ 3. Pracą zespołu wykonawczego koordynuje Przewodnicząca Zespołu. 

§ 4. W zależności od potrzeb w pracach zespołu uczestniczą również inne osoby bedące pracownikami Urzędu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu oraz jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 5. Zespół na wspólnych spotkaniach dokonuje podziału zadań w zakresie przygotowania dokumentów 
przeznaczonych do badania przez firmę Deloitte, określa aktualny stan przygotowania lub realizacji zadania, 
problemy, efekty współpracy z pracownikami UGiM, jednostek organizacynych oraz firmą Deloitte. 

§ 6. Poszczególni członkowie zespołu przygotowują przydzielony zakres dokumentacji oraz uczestniczą 
w spotkaniach z przedstawicielami firmy Deloitte w zakresie przedmiotu umowy, o której mowa w § 2. 

§ 7. Zespół wykonawczy powołany jest na czas trwania umowy wymienionej w § 2, tj. do 25 kwietnia 2017 r. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E81CD484-0857-41C2-A059-9F40175AEEE9. Podpisany Strona 1




